CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN,

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

08.470.890/0001-07CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 261000001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS - CONTRATANTE

J. L. PEREIRA DO NASCIMENTO - CONTRATADO

ASSINATURAS:

JARDIM DE ANGICOS/RN, em __/__/____

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

JARDIM DE ANGICOS/RN, em __/__/____

01 031 0001 2001

CPNJ nº 38.258.243/0001-05

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

01 MÊS
R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

3.3.90.39.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial nº 9.412/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

J. L. PEREIRA DO NASCIMENTO

100

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEICALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (INSETOS
RASTEIROS E VOADORES: BARATAS, FORMIGAS, ENTRE OUTROS), DESCUPINIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO NO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS.

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPEICALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO (INSETOS
RASTEIROS E VOADORES: BARATAS, FORMIGAS, ENTRE OUTROS), DESCUPINIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO
NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS.